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 بربست: آماده دیدار
 با امریکا هستیم

ملی‌پوشان ایران از ساعت 14:30 دقیقه 
امروز در اولین دیدار خود در هفته سوم لیگ 
ملت‌های والیبال به مصاف امریکا می‌روند. 
محمد بربست قطرپاسور تیم ملی پیش از این 
دیدار گفت: »چهار روز است که به فیلیپین 
رسیدیم، سه جلسه تمرین برگزار شده‌ و 
تمرینات خوبی را پشت‌سر گذاشتیم. دیروز 
هم در سالن اصلی مسابقات تمرین کردیم 
که خدا را شکر خیلی خوب بود و آماده 
دیدار با امریکا هستیم .امیدوارم نمایش 
خوبی برابر این تیم داشته باشیم و هفته را 
با برد استارت بزنیم.« او با اشاره به میزبانی 
فیلیپین گفت: »سالن اصلی مسابقات از 
کیفیت عالی برخوردار است و‌ امکانات خیلی 

خوبی در اختیارمان گذاشتند.«

رنگرز: 6 ملی‌پوش فرنگی 
شانس کسب مدال دارند

حسن رنگرز، سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی 
درباره شرایط ملی‌پوشان برای حضور در 
المپیک گفت: »اردوی تیم ملی را با تمرین 
وزنه به پایان رساندیم و از دوم تیر اردوی بعدی 
ما شروع خواهد شد. در این اردو ۳ملی‌پوش 
المپیکی ما حاضر بودند و به ۳ فرنگی‌کار 
دیگر به دلیل حضور در تورنمنت مجارستان 
در روزهای پایانی این اردو استراحت دادیم 
تا در ۳ اردوی بعدی کیفی‌تر حاضر شوند. 
پیش‌بینی در رشته فاقد رکورد مثل کشتی 
اشتباه است اما این دوره جزو معدود ادواری 
است که تیم ملی کشتی فرنگی با سهمیه 
کامل در المپیک حضور دارد و همچنین جزو 
معدود المپیک‌هایی است که ما از هر۶ 

کشتی‌گیرمان امید کسب مدال داریم.«
 

 مختاری: خوشحالم 
حسرت برایم نماند

محمدرضا مختاری فرنگی‌کار 72 کیلویی 
تورنمنت  حسرت  که  است  خوشحال 
مجارستان به دلش نماند.او می‌گوید: »صدِ 
خودم نبودم. دو هفته قبل از اعزام، مجبور به 
جراحی شدم. این یک اتفاق غیرمنتظره بود، 
درد داشتم و باید حتماً جراحی فتق انجام 
می‌دادم. خیلی خوب تمرین کرده و به لحاظ 
ذهنی کاماً آماده رقابتی سنگین بودم، اما 
این جراحی تمرکزم را بهم زد و تا لحظه آخر 
شک داشتم به مجارستان بروم. با بی‌حسی 
روی تشک رفتم تا بعداً حسرتش برایم 
نماند که می‌شد ولی انجام ندادم. طبیعتاً 
با آن وضعیت نمی‌شد روی تشک حضور 
صددرصدی داشته باشم. ناکامی برایم تلخ 
بود، اما خوشحالم که حسرت برایم نماند.«

محمود نظری
کارشناس پینگ‌پنگ

2 قایقران المپیکی در ایتالیا
دو ملی‌پوش المپیکی کانو و کایاک ایران برای 
برپایی اردوی مشترک راهی ایتالیا می‌شوند. علی 
آقا میرزایی و محمد نبی رضایی که در کایاک و 
کانو تکنفره سهمیه المپیک پاریس را گرفتند، برای 
برگزاری اردوی مشترک با قایقرانان ایتالیایی راهی 
این کشور می‌شوند. قبل از این تیم ملی رویینگ 
هم برای برگزاری اردو راهی روسیه شده بود. در 
حالی که  قرار بود ملی‌پوشان المپیکی کانو و کایاک 
هم به این اردو بروند اما با توجه به اینکه قایقرانان 
ازبکستان برنامه خود را تغییر دادند و به جای روسیه 
در بلغارستان اردو زده‌اند، تیم ملی آب‌های آرام نیز 

از رفتن به روسیه منصرف شد.
به گفته علیرضا سهرابیان، رئیس فدراسیون 
قایقرانی، آقامیرزایی و نبی رضایی تا روزهای منتهی 
به المپیک در ایتالیا تمرین خواهند کرد و در صورت 
قبولی مسئولان کمیته ملی المپیک و فراهم بودن 
شرایط، از ایتالیا مستقیماً راهی المپیک پاریس 

. ند می‌شو

پارا جودوکاران در کمیته انضباطی
نابینایان و کم‌بینایان، جودوکاران  فدراسیون 
پارالمپیکی معترض را به کمیته انضباطی دعوت 
کرد. در حالی که تنها دو ماه به شروع بازی‌های 
پارالمپیک پاریس باقی مانده است، فدراسیون 
نابینایان و کم‌بینایان میثم بنی‌طبا، وحید نوری 
و موسی غلامی جودوکاران پارالمپیکی را به دلیل 
انجام یکسری اظهارات و مصاحبه‌های نامتعارف 
علیه کادر فنی به کمیته انضباطی دعوت کرد. جلسه 
کمیته انضباطی این ۳ جودوکار روز یکشنبه سوم تیر 

برگزار می‌شود.
  

تنیس دختران به ۴ تیم برتر نرسید
تیم تنیس دختران با قبول شکست برابر 
بوسنی، شانس حضور در جمع ۴ تیم برتر 
رقابت‌های کازان را از دست داد. این مسابقات از 
22 خرداد به میزبانی شهر کازان روسیه آغاز شد 
که شاگردان مونا نوریان در ادامه این مسابقات 
به مصاف تیم بوسنی رفتند. در بازی اول ماندگار 
فرزامی با نتایج 2 بر صفر نتیجه را به حریف خود 
واگذار کرد و در دومین بازی، یاسمن یزدانی 
موفق شد با نتایج 3 بر صفر برنده از زمین بازی 
خارج شود. در رقابت دونفره اما تیم تنیس ایران 
6 بر 3 و 7 بر 6 شکست خورد تا تیم دختران 
کشورمان شانس حضور در جمع 4 تیم برتر این 

بازی‌ها را از دست بدهد.
  

دختران بسکتبال به چین می‌روند
تیم بسکتبال دختران زیر ۱۸ سال برای شرکت در 
رقابت‌های کاپ آسیا روز جمعه اول تیرماه به چین 
می‌رود. بعد از برپایی پنج ماه اردو بالاخره النی 
کاپوچیانی، سرمربی تیم جوانان، مهسا کرانی، 
هانیه حسینی، سارینا حسینی، آرمیتا دهباشی، 
ساناز لشکردوست، مبینا رحیمی، زهرا زارعی، زهرا 
یزدانی، آتنا جعفرزاده، هلیا هودنه، غزل زمانی و 
عسل فائز را انتخاب کرد تا در این رقابت‌ها حضور 
پیدا کنند. تیم ایران در این بازی‌ها با تیم‌های 

هنگ‌کنگ، قرقیزستان و ساموا همگروه است.
  

حریف تمرینی عراقی؛ فاجعه است
حریف تمرینی کمک زیادی به پینگ‌پنگ‌بازان 
المپیکی می‌کند به شرطی که بازیکنانی کنار 
آنها قرار بگیرند که از نظر کیفی در سطح بالاتری 
باشند. فدراسیون زمانی حریفان تمرینی از 
کشورهای کره‌شمالی و چین برای ملی‌پوشان 
به ایران می‌آورد که از نظر کیفی تأثیر زیادی روی 
عملکرد تک‌تک بازیکنان داشت، این بازیکنان 
درحدی کیفیت خوبی داشتند که به جمع 

تیم‌های باشگاهی ایران پیوستند.
به طور کلی عملکرد دوره دوم قارداشی رئیس 
فدراسیون به این شکل است که او ارتباطش را 
با اروپا و شرق آسیا قطع کرده و به کشورهای 
عربی روی آورده است. به همین خاطر است 
که مرتب بازیکنان اردنی، عراقی، لبنان و... به 
ایران می‌آیند. شاید بحث مالی در میان باشد 
اما رئیس فدراسیون وقتی از طریق مدیرعامل 
شازند اراک اعتبار سفرهای نیما و نوشاد عالمیان 
و ندا شهسواری را تأمین می‌کند، آیا قادر نیست 
کمپ‌های  به  را  المپیکی  پینگ‌پنگ‌باز  سه 
معتبر چین در شانگهای، پکن و شنزن بفرستد؟ 
در حالی که بهترین بازیکنان حمله و دفاع در 
این کمپ‌ها حضور دارند و می‌توانند بهترین 
حریف تمرینی برای سه ملی‌پوش ایران تا قبل 
از المپیک باشند. این روزها که برادران عالمیان 
برای المپیک آماده می‌شوند تا در میدان بزرگ 
پاریس با بزرگ‌های پینگ‌پنگ رقابت کنند، کار 
با حریف تمرینی عراقی فاجعه است. اردوی نوشهر 
یعنی چه؟ فدراسیون می‌داند چکار می‌کند؟ 
بازیکنان ما در اوج حرفه‌ای‌گری برای سومین‌بار 
می‌خواهند المپیک را تجربه کنند، آن‌وقت باید 
در نوشهر و با بازیکن عراقی تمرین کنند؟ خدا 
می‌داند در فدراسیون پینگ‌پنگ و تفکرات کادر 

فنی تیم ملی تنیس روی میز چه می‌گذرد.

سنگنوردی در مجارستان برای رسیدن 
به دیواره‌های المپیک پاریس آخرین 
تلاش‌هایش را می‌کند. رضا علیپور 
قبل از این در اولین مرحله انتخابی 
المپیک و ماده سرعت با ششمی 
کارش را تمام کرد. محیا دارابیان هم 
نتوانست از دور مقدماتی صعود کند 
و در رده بیستم قرار گرفت. همچنین 
الناز رکابی دیگر ملی‌پوش سنگنوردی 
هم در ماده لید سی و سوم شد تا با 
عملکردی نامناسب به کار خودش در 

شانگهای پایان دهد.
بعد از عملکرد سنگنوردان در اولین 
مرحله انتخابی، با تصمیم فدراسیون 
کوهنوردی و کادرفنی تیم ملی، محیا 
دارابیان به دلیل اینکه شانس کمی 
برای سهمیه المپیک داشت، از لیست 
ملی‌پوشان برای انتخابی المپیک خط 
خورد. این در حالی است که خود 
دارابیان معتقد بود روی کاغذ برای 
سهمیه المپیک شانس دارد و اگر رکورد 
تمریناتش را در مجارستان بزند قطعاً 
سهمیه را می‌گیرد اما فدراسیون سخت 

روی تصمیم خود ایستاد تا دارابیان 
عملاً المپیک پاریس را از دست بدهد.
حالا رضا علیپور، قهرمان بازی‌های 
 ، بی رکا لناز  ا و  و  هانگژ یی  سیا آ
سنگنوردانی هستند که با تصمیم 
فدراسیون راهی مجارستان شدند. 
علیپور رکورددار ماده سرعت ایران 
که سال‌های سال قهرمان جهان 
بوده و او را یوسین بولت سنگنوردی 
می‌نامیدند، حالا شانس زیادی برای 
رساندن خود به پاریس دارد. او که در 
اولین مرحله انتخابی المپیک ششم 
شد، با عملکردی خوب در مجارستان 
می‌تواند در مجموع دو مرحله جزو 6 
نفر اول قرار گرفته و سهمیه پاریس 
را به چنگ بیاورد. اما الناز رکابی با 
توجه به رتبه سی و سومی‌اش در اولین 
مرحله و مصدومیت کتفش، با دیدی 
منطقی عماً شانسی برای گرفتن 
سهمیه نخواهد داشت اما از آنجایی 
که فدراسیون کوهنوردی از مدت‌ها 
قبل با فدراسیون جهانی رایزنی‌هایی 
برای گرفتن سهمیه وایلدکارت داشته 
است، حالا رکابی حضوری مصلحتی در 
مجارستان خواهد داشت بلکه بتواند 
از طریق وایلد کارت روی صخره‌های 

پاریس ماجراجویی کند.

 با نبرد بزرگ بین شهرداری گرگان و 
طبیعت و رونمایی از قهرمان، بیست 
و پنجمین دوره رقابت‌های لیگ برتر 

بسکتبال تمام می‌شود.
 دو تیمی که از نظر هزینه و ترکیب 
بازیکنان کاملاً با هم تفاوت دارند 
و حالا در سری فینال 2-2 مساوی 

شده‌اند.
 حالا در بازی آخر و پنجمین بازی 
سالن امام خمینی میزبان نماینده 
اسلامشهر است تا قهرمان این 
دوره از بازی‌ها در حضور کیومرث 
هاشمی وزیر ورزش مشخص شود. 
طبیعت در شرایطی وارد مرحله 
نهایی لیگ برتر بسکتبال شد که 
یکی از دو تیم تازه‌وارد این فصل 
بود و عملکردش در مرحله مقدماتی 
)رفت و برگشت( منجربه تغییر 
سرمربی تیم، یعنی رفتن البرز 
آبکناری و آمدن مهران شاهین‌طبع 

شد‌ و کمتر کسی تصور می‌کرد 
طبیعت یک پای فینال باشد، اما 
شد.  تیم مهران شاهین‌طبع با 
گذر از مرحله مقدماتی موفق شد 
در حساس‌ترین دیدارهای مرحله 
نخست پلی‌آف نفت را از پیش‌رو 
بردارد و در ادامه هم با غلبه بر 
شاگردان مربی‌ای که دو سال با 
شهرداری گرگان قهرمان لیگ برتر 

شده بود، به فینال رسید.
طبیعت فینال را هم با غلبه بر 
مدافع عنوان قهرمانی آغاز کرد و 
رقابت با این تیم مدعی را طوری 
ادامه داد که کار به رقابت آخر و 
پنجم کشیده شود.  این درحالی 
با  گرگان  شهرداری  که  است 
هزینه‌های بسیار بالا و به عنوان 
پرمهره‌ترین تیم کارش را به عنوان 
مدافع قهرمانی در این فصل شروع 
کرد و حالا با وجود واگذاری نتیجه 
دو بازی از مجموع چهار بازی اول 
فینال، به دنبال پوکر قهرمانی است.

 گرگانی‌ها طی سه فصل گذشته، 
یک‌بار با مهران شاهین‌طبع و دو 
بار هم با مهران حاتمی قهرمان 
لیگ شدند و حالا مصطفی هاشمی 

مسئول ادامه این راه است.

تکاپوی سنگنوردان برای رسیدن به دیواره‌های پاریس

شانس خوب علیپور
پایان 7 ماه لیگ برتر بسکتبال

پوکر قهرمانی گرگانی‌ها یا اولین جام طبیعت

حسن تفتیان، دونده 100 متر، این 
روزها تنها کابوسش، دویدن در 
المپیک، بدون مربی‌اش است. 
او که قبل از بازی‌های آسیایی 
با مربی جامائیکایی‌اش تمرین 
می‌کند، برای المپیک هم 40 روزی 
است که در پاریس زیر نظر او 

آماده می‌شود.
 تفتیان که حالا نفر 37 رنکینگ 
ر  د حضورش  و  ست  ا نی  جها
المپیک 2024 حتمی است، اما 
تنها ناراحت یک قضیه است. او 
می‌گوید: »این روزها همه دغدغه 
و نگرانی‌ام نبود مربی کنارم در 
المپیک است. متأسفانه من در 
بازی‌های آسیایی هانگژو و المپیک 
توکیو مربی‌ام را کنارم نداشتم.

 خواسته‌ام از کمیته و فدراسیون 
حضور مربی‌ام بود تا به من کمک 
کند با شرایط روانی و فیزیکی 
بهتری کارم را انجام دهم و شرایطم 
مثل دوره قبل نباشد. من در 
بازی‌های آسیایی از نبود مربی‌ام 
لطمه خوردم و مدال را از دست 
دادم. کاش این مسأله را کمیته 
ملی المپیک جدی‌تر پیگیر باشد. 
من دو، سه ماهی پیگیر این قضیه 

هستم اما تا الان هیچ جواب 
مثبتی نگرفته‌ام.« 

دونده المپیکی معتقد است حضور 
مربی‌اش به او کمک می‌کند: 
»شرایط من خیلی خوب است 
و اگر مربی‌ام کنارم باشد بدون 
دغدغه با سریع‌ترین دونده‌های 
دنیا رقابت می‌کنم. هدف اولم 
صعود به فینال المپیک است و 

بعد هم رقابت برای مدال.«
تفتیان به خاطر آمادگی فعلاً در 
پاریس می‌ماند: »طبق برنامه 
قبلی قرار بود در جام کازانف 
قزاقستان شرکت کنم و بعد برای 
قهرمانی کشور به تهران برگردم 
اما بعد از صحبت با فدراسیون 
و فیروزی مدیر تیم‌های ملی، 
قرار شد به خاطر مسافت زیاد 
پاریس تا قزاقستان و نبود پرواز 
مستقیم، من به قزاقستان نروم و 
به جای آن در مسابقه سطح c اروپا 
بدوم و امتیاز قهرمانی کشور سال 
گذشته‌ام را هم به جای قهرمانی 
کشور برای رنکینگ محاسبه کنند. 
بنابراین با تمدید اردو در پاریس 
تمرین می‌کنم تا تمرکزم روی 

آمادگی برای المپیک باشد.«

فائزه زمانی
خبر‌نگار

تیم ملی والیبال ایران، در هفته سوم با 
غول‌های المپیکی سرشاخ می‌شود، یعنی 
امریکا، فرانسه، هلند و آلمان. ملی‌پوشان 
والیبال بعد از دو هفته سخت و پرچالش در 
برزیل و ژاپن، امروز برای پایانی خوش به 
میدان می‌روند. هر چند رقبایشان غول‌های 
دنیای والیبال هستند؛ غول‌هایی که 37 روز 
مانده به المپیک، با ترکیب کامل آمده‌اند تا 
به عنوان بازی تدارکاتی استفاده کامل را ببرند.
در مقابل، بازیکنان ایرانی بعد از7 باخت 
و اخراج پائز سرمربی خارجی، با روحیه 
نه‌چندان خوب کار را با کادر تمام ایرانی ادامه 
دادند. هر چند این شوک هم گره‌گشا نشد اما 
کادر پیمان اکبری و همکارانش از اردوی اوزاکا 

شروع کردند.
 آنها باید با ریکاوری ذهنی، کنار تمرین توپی و 
تاکتیکی بازیکنان را برای هفته سوم مقابل رقبای 
المپیکی آماده می‌کردند؛ کار سختی که پیمان 
اکبری به آن اعتراف کرده بود و در تمرینات هم 
مدام به بچه‌ها گوشزد می‌کرد که با هیجان 

تمرین کنند، بدون فکر به دو هفته قبل.
 پیمان اکبری البته ترکیب 14 نفره تیمش را با 
یک سورپرایز چید؛ جابه‌جایی میثم صالحی 
لیبرو و  و محمدرضا حضرت‌پور در پست 

دریافت‌کننده. 
در واقع میثم صالحی دریافت‌کننده ملی‌پوش 
که بعد از جراحی کتفش نمی‌تواند مثل قبل 
بازی کند، امروز لباس لیبرو می‌پوشد و در 
مقابل محمدرضا حضرت‌پور لیبرو، در ردیف 
دریافت‌کنندگان قرار می‌گیرد تا اگر لازم شد 

مثل بازی با ترکیه عقب برود و توپ دریافت 
. کند

 تیم ملی والیبال ایران با اینکه هفته سوم کار 
خیلی سختی دارد، اما نه چیزی برای از دست 
دادن دارد و نه استرس دو هفته پیش را برای 
سهمیه المپیک. ملی‌پوشان این هفته باید 
هرچه در چنته دارند، رو کنند تا تماشاگران از 

بازی لذت ببرند.
 تیم ملی والیبال هفته آخر دور مقدماتی 
لیگ ملت‌ها را با بازی مقابل امریکا شروع 
می‌کند، ساعت 14:30 دقیقه به وقت تهران. 
هرچند جان اسپراو تیمش را برخلاف دو هفته 
قبل، کامل به مانیل آورده تا برای المپیک 
آماده شود اما ایرانی‌ها که روحیه بهتری پیدا 
کرده‌اند و آخرین تمرین را در سالن اصلی 
مسابقات جلوی چشم میاد تقوی رئیس 
فدراسیون انجام داده‌اند، حالا حرف از آمادگی 
برای بازی سخت امروز می‌زنند. مهدی جلوه 
سرعتی‌زن ملی‌پوش می‌گوید: » دراین مدت 
خیلی پرفشار، مصمم و جدی‌تر از همیشه 
تمرین کردیم.   از امریکا چند جلسه آنالیز 
داریم و فکر می‌کنم به اندازه خودمان امریکا 
را می‌شناسیم. هر چند امریکا بازیکنان بزرگی 
دارد و اگر حس کنند نقاط قوت‌شان را پوشش 
می‌دهیم، احتمال دارد سیستم بازی‌شان را 
تغییر دهند. این هفته هیچ عذر و بهانه‌ای 
وجود ندارد. امیدوارم اتفاقاتی که افتاده را 
در هفته آخر جبران کنیم و باعث حال خوب 

مردم شویم.«
عبدالرضا علیزاده مربی تیم ملی از تغییر 
ارنج امریکا می‌گوید: »امریکا یکسری تغییرات 
انجام داده و با سه دریافت‌کننده و سه قطر 
پاسور مقابل ایران ظاهر می‌شود. امیدوارم 
امروز با یک بازی خیلی خوب، برنده از زمین 

ج شویم.« خار
باید دید امروز پیمان اکبری با چه برنامه‌ای 

بازیکنانش را به زمین می‌فرستد.

روز‌های نفسگیر تیم ملی والیبال در هفته آخر لیگ ملت‌ها

جدال با  المپیکی‌ها در مانیل

این هفته این هفته 
هیچ عذر هیچ عذر 
و بهانه‌ای و بهانه‌ای 

وجود ندارد. وجود ندارد. 
امیدوارم امیدوارم 

اتفاقاتی که اتفاقاتی که 
افتاده را در افتاده را در 

هفته آخر هفته آخر 
جبران کنیم جبران کنیم 
و باعث حال و باعث حال 

خوب مردم خوب مردم 
شویمشویم

گزارش یک

مهری رنجبر
خبر‌نگار

تیم ملی والیبال در هفته سوم و آخر لیگ ملت‌ها برای دفاع از اعتبار 
والیبال ایران بازی می‌کند، در حالی که ملی‌پوشان در دو هفته اول عملکرد 
خوبی نداشتند و شانس سهمیه را از دست دادند. هر چند تیم ملی در 
هفته دوم بازی‌های بهتری را به نمایش گذاشت و حداقل می‌توانست 
دو پیروزی هم بگیرد، اما نشد. ملی‌پوشان بعد از روزهای بد و نتایج بدتر 
شاید از لحاظ روانی به‌هم ریخته باشند، اما در هفته آخر هیچ دغدغه‌ای 

ندارند و باید بدون استرس، با آمادگی خوب بدنی و ذهنی بازی کنند. آنها 
دیگر نباید فکر کنند که سهمیه المپیک را از دست داده‌ایم و باید در هفته 
آخر با نمایش خوب و پیروزی مقابل رقبای قدرتمند، شرایط را برای سال 
آینده لیگ ملت‌ها راحت‌تر کنند. تیم ملی والیبال در بازی با تیم‌های 
المپیکی امریکا، فرانسه، آلمان و هلند کار خیلی سختی برای پیروزی دارد، 
اما کار نشد ندارد. حالا شرایط تیم با دو هفته اول خیلی فرق دارد، دیگر 
خبری از استرس و فشار سهمیه المپیک و صعود به جمع 8 تیم اول لیگ 
ملت‌ها نیست و بنابراین کار تیم راحت‌تر می‌شود چرا که تیم باید هفته 
آخر را خوب تمام کند تا با دفاع از اعتبار والیبال، شخصیت تیمی ایران 

برای سال آینده حفظ شود.

نگاهتیم ملی از اعتبار والیبال دفاع می‌کند

شهرام محمودی
ملی‌پوش سابق والیبال

بسکتبال

پریسا غفاری
خبر‌نگار

دغدغه نبود مربی دونده 100 متر المپیکی
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